

法務部矯正機關作業基金

收支餘絀預計表

中華民國112年度

作業單位名稱：法務部矯正署新竹監獄

單位：新臺幣千元

前年度決算數		科目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
43,953	100.00	業務收入	36,158	100.00	39,642	100.00	-3,484	8.79
34,723	79.00	勞務收入	26,743	73.96	29,100	73.41	-2,357	8.10
29,426	66.95	加工收入	16,979	46.96	18,280	46.11	-1,301	7.12
5,297	12.05	其他勞務收入	9,764	27.00	10,820	27.29	-1,056	9.76
9,154	20.83	銷貨收入	9,339	25.83	10,469	26.41	-1,130	10.79
8,907	20.26	製成品銷貨收入	9,092	25.15	10,225	25.79	-1,133	11.08
247	0.56	農產品銷貨收入	247	0.68	244	0.62	3	1.23
76	0.17	其他業務收入	76	0.21	73	0.18	3	4.11
76	0.17	當期原始認列農產品之賸餘	76	0.21	73	0.18	3	4.11
28,466	64.76	業務成本與費用	23,596	65.26	25,924	65.40	-2,328	8.98
21,007	47.79	勞務成本	15,934	44.07	17,376	43.83	-1,442	8.30
17,840	40.59	加工成本	10,086	27.89	10,893	27.48	-807	7.41
3,167	7.21	其他勞務成本	5,848	16.17	6,483	16.35	-635	9.79
7,210	16.40	銷貨成本	7,282	20.14	8,135	20.52	-853	10.49
6,963	15.84	製成品銷貨成本	7,035	19.46	7,891	19.91	-856	10.85
247	0.56	農產品銷貨成本	247	0.68	244	0.62	3	1.23
189	0.43	業務費用	286	0.79	320	0.81	-34	10.63
47	0.11	業務費用	286	0.79	144	0.36	142	98.61
61	0.14	管理及總務費用	94	0.26	93	0.23	1	1.08
61	0.14	管理費用及總務費用	94	0.26	93	0.23	1	1.08
15,487	35.24	業務賸餘(短絀)	12,562	34.74	13,718	34.60	-1,156	8.43
216	0.49	業務外收入	182	0.50	185	0.47	-3	1.62
205	0.47	財務收入	182	0.50	185	0.47	-3	1.62
205	0.47	利息收入	182	0.50	185	0.47	-3	1.62
12	0.03	其他業務外收入	-	-	-	-	-	-
3	0.01	違規罰款收入	-	-	-	-	-	-
9	0.02	雜項收入	-	-	-	-	-	-
13,257	30.16	業務外費用	8,561	23.68	9,520	24.01	-959	10.07
13,257	30.16	其他業務外費用	8,561	23.68	9,520	24.01	-959	10.07
13,257	30.16	監所其他業務費	8,561	23.68	9,520	24.01	-959	10.07
-13,040	-29.67	業務外賸餘(短絀)	-8,379	-23.17	-9,335	-23.55	956	10.24
2,447	5.57	本期賸餘(短絀)	4,183	11.57	4,383	11.06	-200	4.56

法務部矯正機關作業基金

餘絀撥補預計表

中華民國112年度

作業單位名稱：法務部矯正署新竹監獄

單位：新臺幣千元

上年度預算數		項 目	本年度預算數		說 明
金額	%		金額	%	
4,383	100.00	賸餘之部	4,183	100.00	
4,383	100.00	本期賸餘	4,183	100.00	
4,383	100.00	分配之部	4,183	100.00	
4,383	100.00	填補累積短絀	4,183	100.00	

法務部矯正機關作業基金
現金流量預計表

中華民國112年度

作業單位名稱：法務部矯正署新竹監獄

單位：新臺幣千元

項 目	預 算 數	說 明
業務活動之現金流量		
本期賸餘（短絀）	4,183	
利息股利之調整	-182	
利息收入	-182	
未計利息股利之本期賸餘（短絀）	4,001	
調整項目	941	
折舊、減損及折耗	502	
攤銷	439	
未計利息股利之現金流入（流出）	4,942	
收取利息	182	
業務活動之淨現金流入（流出）	5,124	
投資活動之現金流量		
增加無形資產及其他資產	-45	
增加其他資產	-45	
投資活動之淨現金流入（流出）	-45	
籌資活動之現金流量		
籌資活動之淨現金流入（流出）	-	
現金及約當現金之淨增（淨減）	5,079	
期初現金及約當現金	11,689	
期末現金及約當現金	16,768	